CONTRATADA: R.A. SILVESTRINI DOS SANTOS LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para realização de obra de ampliação e 

adequação das instalações da Câmara Municipal de Valentim Gentil. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL: R$132.500,00 (cento e trinta e dois mil e quinhentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 08 de maio de 2024 

Valentim Gentil, 08 de maio de 2.024 

MARCELO JOSE PEREIRA DO LIVRAMENTO 

Presidente 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos